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De acuerdo con el articulo 82 de la Ley de Mercado de Valores, AMPER S.A. procede a comunicar
los siguientes hechos, decisiones o conjunto de circunstancias con la consideracion de
informacion relevante:

Breve Resumen descriptivo: Contrato de Liquidez y contrapartida. Operaciones realizadas
con acciones propias desde el dia 6 de agosto al 6 de noviembre de 2012.

Contenido Relevante:

De conformidad con lo previsto en la Norma Cuarta, apartado segundo, de la Circular 3/2007, de la
Comision Nacional del Mercado de Valores, sobre los Contratos de Liquidez, informamos que
Amper, S.A ha realizado este trimestre de vigencia del contrato de liquidez firmado el dia 6 de
agosto de 2012 con la sociedad Banco de Sabadell S.A, las siguientes operaciones sobre las
propias acciones:

Operaciones realizadas desde el dia 6 de agosto de 2012 hasta el dia 6 de noviembre de 2012:

Cuenta de Cuenta de efectivo en
acciones euros

Situacidn a la firma

del contrato de liquidez 50.500 145.000

Traspaso de fondos 50.000

Situacion a la fecha

de la anterior comunicacién Notal 50.500 145.509,54

Compras 237.723 487.569,27

Ventas -206.592 418.620,75

Diferencia

(compras-ventas) 31.131 -68.948,52

Situacion actual 81.631 126.051,48

Notal: Correspondiente al anterior contrato de liquidez de Renta 4 finalizado el 5 de agosto de 2008.

Se adjunta detalle de las operaciones efectuadas sobre las acciones propias durante el trimestre
objeto de esta comunicacién. (06/08/2012 a 06/11/2012).

Madrid, 06 de Noviembre de 2012.

Atentamente,
Carlos Casals Oliver.
Director Econdmico- Financiero

¢/ Marconi, 3
Parque Tecnolégico de Madrid
28760 Tres Cantos, Madrid
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) TOTAL A LA | Participacion ala
FECHA OPERACION FECHA fecha CAMBIO EFECTIVO
(total acciones
Saldo inicial: 50.500 32.403.256)
06/08/2012 1.889 52.389 0,1600% 1,96 -3.711,33
06/08/2012 (1.286) 51.103 0,1600% 1,98 2.540,57
07/08/2012 1.000 52.103 0,1600% 1,93 -1.934,94
07/08/2012 328 52.431 0,1600% 1,95 -642,94
07/08/2012 1.896 54.327 0,1700% 1,96 -3.725,08
07/08/2012 (283) 54.044 0,1700% 1,96 551,45
07/08/2012 (15) 54.029 0,1700% 1,98 28,47
08/08/2012 1.000 55.029 0,1700% 1,93 -1.934,94
08/08/2012 (1.876) 53.153 0,1600% 1,93 3.611,88
09/08/2012 (1.631) 51.522 0,1600% 1,93 3.139,55
10/08/2012 2.000 53.522 0,1700% 1,93 -3.869,07
13/08/2012 (1.682) 51.840 0,1600% 1,92 3.221,07
13/08/2012 (290) 51.550 0,1600% 1,95 562,24
14/08/2012 (2.080) 49.470 0,1500% 1,92 3.984,03
15/08/2012 1.000 50.470 0,1600% 1,92 -1.924,93
15/08/2012 (3.000) 47.470 0,1500% 1,94 5.793,00
16/08/2012 2.000 49.470 0,1500% 1,93 -3.869,89
16/08/2012 (1.883) 47.587 0,1500% 1,94 3.644,18
17/08/2012 (1.748) 45.839 0,1400% 1,97 3.434,96
17/08/2012 2.000 47.839 0,1500% 1,95 -3.899,93
20/08/2012 (1.618) 46.221 0,1400% 2,02 3.253,07
20/08/2012 2.000 48.221 0,1500% 1,98 -3.970,01
21/08/2012 2.000 50.221 0,1500% 1,97 -3.949,16
21/08/2012 (1.901) 48.320 0,1500% 1,97 3.744,23
22/08/2012 (3.926) 44.394 0,1400% 2,00 7.822,89
23/08/2012 2.000 46.394 0,1400% 2,00 -4.009,23
23/08/2012 (2.441) 43.953 0,1400% 2,03 4.953,97
24/08/2012 (900) 43.053 0,1300% 1,96 1.759,27
24/08/2012 2.000 45.053 0,1400% 1,95 -3.909,12
27/08/2012 469 45,522 0,1400% 1,96 -922,93
27/08/2012 (1.000) 44.522 0,1400% 1,98 1.974,99
28/08/2012 2.011 46.533 0,1400% 1,96 -3.951,59
29/08/2012 (1.736) 44.797 0,1400% 1,95 3.383,25
29/08/2012 683 45.480 0,1400% 1,93 -1.322,38
30/08/2012 3.134 48.614 0,1500% 1,94 -6.091,58
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30/08/2012 (625) 47.989 0,1500% 1,95 1.214,69
31/08/2012 104 48.093 0,1500% 1,94 -203,16
31/08/2012 (2.627) 45.466 0,1400% 1,95 5.112,14
03/09/2012 1.000 46.466 0,1400% 1,95 -1.954,97
03/09/2012 (1.000) 45.466 0,1400% 1,97 1.965,01
04/09/2012 (1.475) 43.991 0,1400% 1,97 2.899,59
04/09/2012 2.000 45,991 0,1400% 1,94 -3.889,91
05/09/2012 (3.271) 42.720 0,1300% 2,02 6.593,98
05/09/2012 215 42.935 0,1300% 1,95 -422,32
06/09/2012 3.167 46.102 0,1400% 2,01 -6.379,97
06/09/2012 (1.000) 45.102 0,1400% 2,03 2.024,93
10/09/2012 2.000 47.102 0,1500% 2,07 -4.140,22
10/09/2012 (2.195) 44 907 0,1400% 2,08 4.564,82
11/09/2012 (4.745) 40.162 0,1200% 2,15 10.169,92
11/09/2012 1.000 41.162 0,1300% 2,12 -2.125,18
12/09/2012 2.000 43.162 0,1300% 2,10 -4.209,46
12/09/2012 (4.580) 38.582 0,1200% 2,14 9.802,54
13/09/2012 7.065 45.647 0,1400% 2,12 -15.018,53
14/09/2012 7.259 52.906 0,1600% 2,16 -15.752,82
17/09/2012 8.243 61.149 0,1900% 2,18 -18.033,39
18/09/2012 5.987 67.136 0,2100% 2,29 -13.715,35
18/09/2012 (3.218) 63.918 0,2000% 2,32 7.444,49
19/09/2012 7.000 70.918 0,2200% 2,26 -15.834,82
19/09/2012 (3.707) 67.211 0,2100% 2,29 8.457,92
20/09/2012 8.992 76.203 0,2400% 2,19 -19.740,93
20/09/2012 (2.550) 73.653 0,2300% 2,24 5.693,54
21/09/2012 7.968 81.621 0,2500% 2,19 -17.468,88
21/09/2012 (4.161) 77.460 0,2400% 2,19 9.106,80
24/09/2012 2.726 80.186 0,2500% 2,09 -5.711,06
24/09/2012 (9.738) 70.448 0,2200% 2,15 20.872,69
25/09/2012 4934 75.382 0,2300% 2,17 -10.707,57
25/09/2012 (7.750) 67.632 0,2100% 2,23 17.235,80
26/09/2012 14.619 82.251 0,2500% 2,12 -31.056,30
27/09/2012 5.585 87.836 0,2700% 2,05 -11.467,02
27/09/2012 (6.578) 81.258 0,2500% 2,06 13.508,09
28/09/2012 4.050 85.308 0,2600% 2,07 -8.397,44
28/09/2012 (1.989) 83.319 0,2600% 2,05 4.074,50
01/10/2012 7.800 91.119 0,2800% 2,03 -15.843,43
02/10/2012 2.115 93.234 0,2900% 2,02 -4.293,05
02/10/2012 (13.911) 79.323 0,2400% 2,06 28.543,28
03/10/2012 5.989 85.312 0,2600% 1,99 -11.921,16
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04/10/2012 6.391 91.703 0,2800% 1,99 -12.765,90
04/10/2012 | (1.000) 90.703 0,2800% 2,02 2.014,95
05/10/2012 |  (1.000) 89.703 0,2800% 2,03 2.024,93
05/10/2012 2.000 91.703 0,2800% 2,00 4.009,23
08/10/2012 3.700 95.403 0,2900% 2,05 7.504,08
08/10/2012 |  (12.524) 82.879 0,2600% 2,06 25.805,69
09/10/2012 |  13.879 96.758 0,3000% 2,07 -28.779,36
10/10/2012 8.404 105.162 0,3200% 2,03 -17.061,68
10/10/2012 (400) 104.762 0,3200% 2,06 820,43
11/10/2012 | 17.582 122.344 0,3800% 2,00 -35.221,31
12/10/2012 | (1.000) 121.344 0,3700% 2,01 2.004,96
15/10/2012 | (2.060) 119.284 0,3700% 2,00 4.115,38
16/10/2012 |  (14.666) 104.618 0,3200% 2,01 29.458,32
17/10/2012 | (18.179) 86.439 0,2700% 2,07 37.498,89
18/10/2012 |  (10.300) 76.139 0,2300% 2,06 21.215,70
18/10/2012 3.235 79.374 0,2400% 2,03 6.579,23
19/10/2012 5.000 84.374 0,2600% 2,03 -10.160,93
22/10/2012 | (5.125) 79.249 0,2400% 2,06 10.540,75
23/10/2012 | 10.000 89.249 0,2800% 2,01 -20.096,94
24/10/2012 6.000 95.249 0,2900% 1,97 -11.847,49
25/10/2012 |  (4.000) 91.249 0,2800% 1,95 7.786,41
25/10/2012 4.351 95.600 0,3000% 1,94 8.455,26
26/10/2012 7.438 103.038 0,3200% 1,90 -14.133,55
20/10/2012 |  (12.895) 90.143 0,2800% 1,84 23.694,95
20/10/2012 620 90.763 0,2800% 1,81 -1.126,14
30/10/2012 | (6.579) 84.184 0,2600% 1,82 11.974,92
30/10/2012 2.265 86.449 0,2700% 1,76 -4.001,49
31/10/2012 630 87.079 0,2700% 1,80 -1.137,95
31/10/2012 | (7.324) 79.755 0,2500% 1,86 13.584,63
01/11/2012 |  (1.369) 78.386 0,2400% 1,83 2.498,13
01/11/2012 1.000 79.386 0,2400% 1,78 -1.784,76
02/11/2012 | (2.755) 76.631 0,2400% 1,84 5.058,74
02/11/2012 3.000 79.631 0,2500% 1,81 5.453,61
05/11/2012 |  (1.000) 78.631 0,2400% 1,84 1.835,17
05/11/2012 1.000 80.631 0,2500% 1,82 -1.824,81
06/11/2012 2.000 80.631 0,2500% 1,80 -3.609,56

Anterior ’ 50.500 0,1700% ’ 195.000,00

Compras | 237.723 0,8100% 205 | -487.569,27
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Ventas (206.592) -0,7000% 2,03 418.620,75
31.131 0,1100% -68.948,52
Actual ‘ 81.631 0,2800% 126.051,48




